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AcCADEMICAS

RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Creche / CAMPUS BACABAL

|# |Nome

|Matricu|a

|Curso

|Periodo |Situag§o do Auxilio

1
2

3

10

DANIELE PATRICIA SILVA DA
CRUZ

KEICIANE DOS SANTOS MONTELO
SHERLEI SOARES DE ABREU
DEYLA RAYANNA COSTA VIANA
GEIZIANY COSTA DA SILVA

ANA CLARA CORREIA DA SILVA
RAYANE SANTOS AGUIAR

FRANCISCA DANIELA DA SILVA
SILVEIRA

ERICA DOS SANTOS CARVALHO

ROSIELE DOS SANTOS DE
AMORIM

20240029842
2023027760
2020025000
2020000333
2017035088

20240027561
2022000323

2023040154
2020020828

2017035248

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

EDUCAGAO DO CAMPO
EDUCAGAO DO CAMPO

EDUCAGAO DO CAMPO

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

EDUCACAO DO CAMPO
EDUCAGAO DO CAMPO

LETRAS - PORTUGUES

LETRAS - PORTUGUES

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

Total de registros: 10

1
4
10
10

15

15

BOLSA INDEFERIDA

BOLSA INDEFERIDA

BOLSA DEFERIDA E
CONTEMPLADA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA INDEFERIDA
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